РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _______________  № ________________

от 20.09.2022 №031-07-34/22

О созыве городской
 конференции общественности

В связи с проведением процедуры формирования Общественной
палаты города Иркутска 7 созыва , руководствуясь статьей 16
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 12 Федерального закона от 27 июля 2014 года
№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской
Федерации», статьями 11, 37, 38 Устава города Иркутска, Положением
об Общественной палате г. Иркутска, утвержденным постановлением
мэра города Иркутска от 14 марта 2008 года № 031-06-451/8,
постановлением мэра города Иркутска от 10 августа 2022 года №
031-07-26/22 «О формировании Общественной палаты города Иркутска
7 созыва»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить список кандидатов в члены Общественной палаты
города Иркутска 7 созыва:

1) Алиев Султан Джабраилович;
2) Галяутдинов Ильдус Ильясович;
3) Дынкин Ефим Цодикович;
4) Жаркова Елена Викторовна;
5) Козак Игорь Владимирович;
6) Лунев Михаил Николаевич;
7) Малинович Роман Дмитриевич;
8) Метелева Елена Растиславна;
9) Муха Александр Михайлович;

2

10) Николаев Валерий Иванович;
11) Попов Александр Владимирович;
12) Присяжникова Регина Геннадьевна;
13) Семенов Дмитрий Владимирович;
14) Сигал Михаил Александрович;
15) Сметанин Владислав Евгеньевич;
16) Стегайло Владимир Борисович;
17) Ступина Наталия Сергеевна;
18) Халтуева Роза Михайловна;
19) Чепрасова Оксана Викторовна;
20) Шаракшинова Елена Константиновна;
21) Шумков Константин Михайлович;
22) Язев Сергей Арктурович;
23) Ярославцев Андрей Геннадьевич.

2. Созвать городскую конференцию общественности для выборов
членов Общественной палаты г. Иркутска 7 созыва (далее –
Конференция).

3. Провести Конференцию 30 сентября 2022 года в 15.00 часов по
адресу: ул. Ленина, 14.

4. Ответственным за подготовку и проведение Конференции
назначить начальника управления реализации общественных инициатив
аппарата администрации города Иркутска.

5 .  Управлению по информационной политике аппарата
администрации города Иркутска опубликовать и разместить настоящее
Постановление на официальном сайте органов местного самоуправления
города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на начальника управления реализации общественных инициатив
аппарата администрации города Иркутска.

Временно исполняющий полномочия
мэра города Иркутска                Д.О. Ружников

2

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е